[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2009г. № 180
          г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую

программу по реализации национального проекта

«Образование» в городе Троицке на 2009 год
В целях обеспечения межшкольного методического центра современным оборудованием для обучения педагогов общеобразовательных учреждений новейшим методам обучения,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Внести в городскую целевую программу «Образование» в городе Троицке на 2009 год, принятую решением Собрания депутатов города Троицка №5 от 28.01.2009 года (в редакции решений Собрания депутатов города Троицка от 15.04.2009 года №57, от 24.06.2009 года № 128), следующие изменения:
· пункт 3.6 подраздела 3 раздела 4 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	«
	3. Информатизация образования

	3.6
	Приобретение компьютерных классов в общеобразовательных учреждениях, в том числе для межшкольного методического центра (ММЦ) муниципального общеобразовательного учреж-дения «Средняя общеобразова-тельная школа №11»
	МУ «Комитет по
образованию администрации города Троицка»
	2009 год
	500,0

	».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                            И.А. Разумовский
_1117865226.bin